
Meldeergebnis
Internationaler Pokalwettkampf

Abschnitt 2 am 02.06.2018

Wettkampfbecken

Veranstalter: SSV PCK 90 Schwedt e. V.
Ausrichter: SSV PCK 90 Schwedt e. V.

8 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:00 nach vorherigem Abs.

Beginn: 0:30 nach vorherigem Abs.

Stand: 26.05.2018, 19:13:59 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
AquariUM
Am AquariUM 6
16303 Schwedt/Oder



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Brandenburg (LSV-Nr.: 4)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
1. SchwimmClub Strausberg 6372  10/  4  25/  0
Eberswalder SV e.V. 4724  19/ 17  98/  0
ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 4726  18/  8  58/  0
Fürstenwalder Schwimmverein e.V. 4729   5/  3  20/  0
KSC Strausberg 4730   1/  5  15/  0
Potsdamer SV im OSC Potsdam 6411   8/  7  44/  0
PSV Cottbus 90 4736   2/  6  22/  0
SG Aufbau Eisenhüttenstadt 6636  13/  6  55/  0
SG Einheit Rathenow e.V. 4737  12/ 12  57/  0
SSV PCK 90 Schwedt 4738  38/ 41 184/  0
Gesamt für den Verband  126/ 109  578/  0
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Abschnitt 2 - Samstag 02.06.2018
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichter: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:30 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 13 - 100m Rücken weiblich (ca. 14:13 Uhr)
Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich (ca. 14:38 Uhr)
Wettkampf 151 - 25m Delfinbeine mixed (ca. 14:58 Uhr)
Wettkampf 15 - 50m Delfinbeine weiblich (ca. 15:04 Uhr)
Wettkampf 16 - 50m Delfinbeine männlich (ca. 15:12 Uhr)
Pause Siegerehrung WK 13-14
Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich (ca. 15:30 Uhr)
Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich (ca. 15:41 Uhr)
Wettkampf 19 - 100m Lagen weiblich (ca. 15:52 Uhr)
Wettkampf 20 - 100m Lagen männlich (ca. 16:12 Uhr)
Pause Siegerehrung WK 151-18
Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich (ca. 16:42 Uhr)
Wettkampf 22 - 50m Brust männlich (ca. 16:53 Uhr)
Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich (ca. 17:05 Uhr)
Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich (ca. 17:30 Uhr)
Pause Siegerehrung WK 19-24
Abschnittsende (ca. 17:58 Uhr)

Wettkampf 13 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/9 (ca. 14:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Marie Kaiser  2009 1. SchwimmClub Strausberg 00:00,00
Bahn 3 Zoe Hoffmann  2010 Potsdamer SV im OSC Potsdam 02:15,00
Bahn 4 Nele Hecker  2009 Potsdamer SV im OSC Potsdam 02:10,00
Bahn 5 Frida Louise Burghagen  2010 Potsdamer SV im OSC Potsdam 02:10,00
Bahn 6 Leonie Marie Bastian  2009 1. SchwimmClub Strausberg 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 14:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Fabienne Giesel  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 02:09,79
Bahn 3 Annemarie Wiedmer  2009 Potsdamer SV im OSC Potsdam 02:04,96
Bahn 4 Vivien Sophie Harder  2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 02:00,88
Bahn 5 Annelie Frase  2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 02:02,98
Bahn 6 Fiona Faivre  2010 Potsdamer SV im OSC Potsdam 02:05,00

Lauf 3/9 (ca. 14:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ewa Faivre  2008 Potsdamer SV im OSC Potsdam 02:00,00
Bahn 2 Mara Pest  2008 Eberswalder SV e.V. 01:57,03
Bahn 3 Liah Friedrich  2010 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:55,00
Bahn 4 Sina Jung  2007 Eberswalder SV e.V. 01:49,21
Bahn 5 Estelle Bruemmer  2009 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:50,70
Bahn 6 Pia Dobberstein  2008 SG Einheit Rathenow e.V. 01:55,00
Bahn 7 Tarya Tenbusch  2008 Eberswalder SV e.V. 01:58,30
Bahn 8 Marlene Kummer  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 02:00,00
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Lauf 4/9 (ca. 14:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Stiller  2007 Eberswalder SV e.V. 01:47,66
Bahn 2 Lilli Kaiser  2005 1. SchwimmClub Strausberg 01:45,04
Bahn 3 Pia Weinhold  2009 1. SchwimmClub Strausberg 01:44,02
Bahn 4 Leni Müller  2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:39,80
Bahn 5 Luise Saremba  2008 Eberswalder SV e.V. 01:42,15
Bahn 6 Katharina Greiser  2005 Eberswalder SV e.V. 01:45,00
Bahn 7 Maja Stolzenbach  2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:46,18
Bahn 8 Celine Fiege  2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:47,72

Lauf 5/9 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ines Kensbock  2005 SSV PCK 90 Schwedt 01:37,86
Bahn 2 Cassandra Richter  2005 Eberswalder SV e.V. 01:35,81
Bahn 3 Melissa Kliche  2007 1. SchwimmClub Strausberg 01:34,21
Bahn 4 Cora Hebold  2007 PSV Cottbus 90 01:31,80
Bahn 5 Linnéa Tobisch  2007 Eberswalder SV e.V. 01:33,78
Bahn 6 Lisa Traindt  2007 Eberswalder SV e.V. 01:34,52
Bahn 7 Nelli Kresse  2007 Eberswalder SV e.V. 01:37,45
Bahn 8 Vivien-Sophie Hädicke  2005 1. SchwimmClub Strausberg 01:37,88

Lauf 6/9 (ca. 14:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Néle Sommer  2007 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:29,39
Bahn 2 Nora Bölicke  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:28,41
Bahn 3 Katharina Gentes  2005 SG Einheit Rathenow e.V. 01:27,22
Bahn 4 Justin Isabell Albrecht  1996 SSV PCK 90 Schwedt 01:25,45
Bahn 5 Romina Richter  2002 Eberswalder SV e.V. 01:26,26
Bahn 6 Isabell Kielblock  2005 SSV PCK 90 Schwedt 01:28,30
Bahn 7 Antonia Graf  2007 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:29,06
Bahn 8 Tinka Creutzburg  2005 Fürstenwalder Schwimmverein e.V. 01:30,33

Lauf 7/9 (ca. 14:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Engelmann  2007 SSV PCK 90 Schwedt 01:23,80
Bahn 2 Maxi Rösler  2003 Eberswalder SV e.V. 01:22,38
Bahn 3 Lara Grützmacher  2004 SSV PCK 90 Schwedt 01:21,53
Bahn 4 Cosima Schlensog  2003 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:19,40
Bahn 5 Lara Henze  2005 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:20,18
Bahn 6 Svea Friedrichs  2002 SG Einheit Rathenow e.V. 01:22,20
Bahn 7 Lilly Bargenda  2005 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:22,48
Bahn 8 Melanie Vierkant  2005 SSV PCK 90 Schwedt 01:24,03

Lauf 8/9 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leoni Rampas  2005 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:18,02
Bahn 2 Martha Jentsch  2005 PSV Cottbus 90 01:16,50
Bahn 3 Line Vergien  2005 SSV PCK 90 Schwedt 01:15,37
Bahn 4 Lena Saremba  2003 Eberswalder SV e.V. 01:14,87
Bahn 5 Lina Altenhordt  2003 SG Einheit Rathenow e.V. 01:15,25
Bahn 6 Sophie Viktoria Walter  2004 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:16,42
Bahn 7 Sophie Niethe  2006 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:16,88
Bahn 8 Lea Otto  2002 SSV PCK 90 Schwedt 01:18,54
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Lauf 9/9 (ca. 14:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Hill  2004 Fürstenwalder Schwimmverein e.V. 01:13,86
Bahn 2 Annabell Graf  2004 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:12,80
Bahn 3 Lilien Bowitz  2004 SSV PCK 90 Schwedt 01:11,37
Bahn 4 Jule Rathmann  2002 Eberswalder SV e.V. 01:09,24
Bahn 5 Maria Friedrich  2002 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:10,90
Bahn 6 Marie-Susan Köhler  2005 SG Einheit Rathenow e.V. 01:11,42
Bahn 7 Marleen Brandt  2004 SSV PCK 90 Schwedt 01:13,08
Bahn 8 Paulina Schulz  2006 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:14,74

Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/7 (ca. 14:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lennart Kuhlmei  2010 Potsdamer SV im OSC Potsdam 02:15,00
Bahn 3 Len Scheplitz  2010 SG Einheit Rathenow e.V. 02:15,00
Bahn 4 Lias Gentsch  2009 SG Einheit Rathenow e.V. 02:10,00
Bahn 5 Jaden Richel  2010 Potsdamer SV im OSC Potsdam 02:12,00
Bahn 6 Yannic Müller  2010 Potsdamer SV im OSC Potsdam 02:15,00

Lauf 2/7 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ferdinand Herold  2009 Eberswalder SV e.V. 02:05,00
Bahn 3 Hannes Peitz  2009 Potsdamer SV im OSC Potsdam 02:00,00
Bahn 4 Lennard Linz  2009 KSC Strausberg 01:59,75
Bahn 5 Arthur Pehle  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 02:00,00
Bahn 6 Ben Badorrek  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 02:00,00
Bahn 7 Marvin Mierach  2008 SSV PCK 90 Schwedt 02:06,58

Lauf 3/7 (ca. 14:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Henkel  2009 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:53,00
Bahn 2 Henry Böhm  2008 Eberswalder SV e.V. 01:50,00
Bahn 3 Moritz Büssow  2008 1. SchwimmClub Strausberg 01:47,02
Bahn 4 Ben Schmidt  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:42,25
Bahn 5 Simon Raasch  2005 Eberswalder SV e.V. 01:46,00
Bahn 6 Pablo Faivre  2007 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:50,00
Bahn 7 Julian Stolze  2009 KSC Strausberg 01:50,90
Bahn 8 Ande Bührig  2010 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:54,75

Lauf 4/7 (ca. 14:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Lüttkopf  2008 Eberswalder SV e.V. 01:38,52
Bahn 2 Konstantin Bärs  2008 KSC Strausberg 01:33,28
Bahn 3 Paul Kreft  2007 KSC Strausberg 01:32,49
Bahn 4 Silas Johna Simonides  2008 Fürstenwalder Schwimmverein e.V. 01:30,23
Bahn 5 Linus Johs  2007 SSV PCK 90 Schwedt 01:31,53
Bahn 6 Fabian Lieske  2005 SSV PCK 90 Schwedt 01:32,56
Bahn 7 Travis Stahl  2005 SG Einheit Rathenow e.V. 01:34,19
Bahn 8 Xander Noske  2008 Eberswalder SV e.V. 01:41,50



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Lauf 5/7 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tobias Scholz  2006 PSV Cottbus 90 01:25,67
Bahn 2 Joe Betker  2007 PSV Cottbus 90 01:24,60
Bahn 3 Jonas Herrmann  2007 PSV Cottbus 90 01:23,97
Bahn 4 Elias Lange  2006 SSV PCK 90 Schwedt 01:23,45
Bahn 5 Ole-Einar Bührig  2006 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:23,92
Bahn 6 Maxim Lewandrowski  2004 SSV PCK 90 Schwedt 01:24,55
Bahn 7 Leo Pochzosz  2005 SSV PCK 90 Schwedt 01:24,74
Bahn 8 Jonas Kleinke  2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:28,29

Lauf 6/7 (ca. 14:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ron Rathsmann  2002 Eberswalder SV e.V. 01:22,07
Bahn 2 Felix Negrea  2005 Fürstenwalder Schwimmverein e.V. 01:21,23
Bahn 3 Karl Krautzig  2005 PSV Cottbus 90 01:18,93
Bahn 4 Oliver Renner  2003 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:15,53
Bahn 5 Lawrence Ribak  2005 Fürstenwalder Schwimmverein e.V. 01:17,40
Bahn 6 Erik Torkler  2004 Eberswalder SV e.V. 01:19,19
Bahn 7 Felix Kraus  2006 PSV Cottbus 90 01:21,97
Bahn 8 Fabian Degen  2007 PSV Cottbus 90 01:23,00

Lauf 7/7 (ca. 14:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Schenk  2001 SG Einheit Rathenow e.V. 01:13,47
Bahn 2 Lennard Hinz  2003 SSV PCK 90 Schwedt 01:08,51
Bahn 3 Niklas Alexander Hendel  2002 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:06,56
Bahn 4 Julian Jahnke  2001 SSV PCK 90 Schwedt 00:58,93
Bahn 5 Niklas Tetzlaff  1997 Eberswalder SV e.V. 01:04,57
Bahn 6 Franz Weihs  2003 SG Einheit Rathenow e.V. 01:06,95
Bahn 7 Oliver Kalk  2004 SSV PCK 90 Schwedt 01:10,97
Bahn 8 Ole Schenk  2004 SG Einheit Rathenow e.V. 01:14,72

Wettkampf 151 - 25m Delfinbeine mixed
Lauf 1/2 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Valentina Pioch (W)  2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:00,00
Bahn 4 Anna Brykczynski (W)  2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:00,00
Bahn 5 Leonie Mau (W)  2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 15:01 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Isa Lewandrowski (W)  2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:00,00
Bahn 3 Niklas Timm (M)  2010 SG Einheit Rathenow e.V. 01:20,00
Bahn 4 Josephine Schröder (W)  2010 Eberswalder SV e.V. 01:15,00
Bahn 5 Lara Gabel (W)  2010 SG Einheit Rathenow e.V. 01:20,00
Bahn 6 Tracy Stahl (W)  2010 SG Einheit Rathenow e.V. 01:25,00
Bahn 7 Emilia Losensky (W)  2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:00,00
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Wettkampf 15 - 50m Delfinbeine weiblich
Lauf 1/3 (ca. 15:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kasandra Wazinska  2006 SSV PCK 90 Schwedt 00:00,00
Bahn 3 Leonie Seifert  2007 Eberswalder SV e.V. 01:40,45
Bahn 4 Mia Oswald  2009 SG Einheit Rathenow e.V. 01:20,00
Bahn 5 Pauline Peter  2009 Eberswalder SV e.V. 01:25,00
Bahn 6 Lilly Kielblock  2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:00,00
Bahn 7 Isabell Clara Schumann  2009 1. SchwimmClub Strausberg 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Svea Hansen  2008 Eberswalder SV e.V. 01:10,00
Bahn 3 Lotte Schulz  2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:05,00
Bahn 4 Maylin Greisner  2008 SG Einheit Rathenow e.V. 01:00,00
Bahn 5 Leni Müller  2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:01,00
Bahn 6 Mena Rothnick  2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:05,00
Bahn 7 Letizia-Estefania Hilbig  2008 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:15,00

Lauf 3/3 (ca. 15:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vanessa Richter  2009 SG Einheit Rathenow e.V. 00:59,00
Bahn 2 Lana Brykczynski  2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:54,88
Bahn 3 Malin Friedrich  2006 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:52,95
Bahn 4 Louisa Pehle  2006 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:50,56
Bahn 5 Celine Fiege  2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:51,80
Bahn 6 Sally Wagner  2007 SSV PCK 90 Schwedt 00:53,65
Bahn 7 Marie Wenzel  2006 SG Einheit Rathenow e.V. 00:59,00
Bahn 8 Fiona Wacker  2007 SSV PCK 90 Schwedt 01:00,00

Wettkampf 16 - 50m Delfinbeine männlich
Lauf 1/1 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Erik Peisker  2008 Eberswalder SV e.V. 01:21,17
Bahn 2 Henning Peter Jahn  2009 Eberswalder SV e.V. 01:13,00
Bahn 3 Jannis Greiser  2007 Eberswalder SV e.V. 01:09,00
Bahn 4 Leon Bessert  2007 SG Einheit Rathenow e.V. 00:55,00
Bahn 5 Quentin Marquardt  2006 SSV PCK 90 Schwedt 00:59,67
Bahn 6 Hannes Peitz  2009 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:10,00
Bahn 7 Rico Robin  2009 SG Einheit Rathenow e.V. 01:15,00
Bahn 8 Lennard Kurz  2008 Eberswalder SV e.V. 01:30,00

Siegerehrung WK 13-14

Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/6 (ca. 15:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Isabell Clara Schumann  2009 1. SchwimmClub Strausberg 00:00,00
Bahn 3 Fabienne Giesel  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:00,00
Bahn 4 Maja Stolzenbach  2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:54,47
Bahn 5 Linnéa Tobisch  2007 Eberswalder SV e.V. 00:57,06
Bahn 6 Annemarie Wiedmer  2009 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:00,17
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Lauf 2/6 (ca. 15:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sarah-Sophie Matern  2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:53,62
Bahn 3 Luise Saremba  2008 Eberswalder SV e.V. 00:48,04
Bahn 4 Juliane Lier  2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:45,92
Bahn 5 Fiona Wacker  2007 SSV PCK 90 Schwedt 00:46,05
Bahn 6 Helene Körner  2008 1. SchwimmClub Strausberg 00:48,76

Lauf 3/6 (ca. 15:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea-Sophie Weißenberg  2006 Fürstenwalder Schwimmverein e.V. 00:42,00
Bahn 2 Nelli Kresse  2007 Eberswalder SV e.V. 00:41,73
Bahn 3 Maritka Grote  2007 SSV PCK 90 Schwedt 00:40,00
Bahn 4 Emelie Lemke  2005 SSV PCK 90 Schwedt 00:38,91
Bahn 5 Charline Berg  2007 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:39,92
Bahn 6 Sally Wagner  2007 SSV PCK 90 Schwedt 00:41,44
Bahn 7 Frida Charlotte Kochinke  2004 SSV PCK 90 Schwedt 00:41,89
Bahn 8 Lisa Traindt  2007 Eberswalder SV e.V. 00:44,08

Lauf 4/6 (ca. 15:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maxi Rösler  2003 Eberswalder SV e.V. 00:37,29
Bahn 2 Nora Bölicke  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:36,99
Bahn 3 Line Vergien  2005 SSV PCK 90 Schwedt 00:36,49
Bahn 4 Sarah Kopp  2004 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:34,58
Bahn 5 Melanie Vierkant  2005 SSV PCK 90 Schwedt 00:35,26
Bahn 6 Lara Henze  2005 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:36,94
Bahn 7 Joan Jahnke  2006 SSV PCK 90 Schwedt 00:37,11
Bahn 8 Lilly Bargenda  2005 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:37,92

Lauf 5/6 (ca. 15:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tabea Sasse  2004 SSV PCK 90 Schwedt 00:34,43
Bahn 2 Sophie Niethe  2006 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:34,09
Bahn 3 Lilien Bowitz  2004 SSV PCK 90 Schwedt 00:33,77
Bahn 4 Jessica Strohbusch  2001 SSV PCK 90 Schwedt 00:33,57
Bahn 5 Marleen Brandt  2004 SSV PCK 90 Schwedt 00:33,62
Bahn 6 Leoni Rampas  2005 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:34,00
Bahn 7 Levinia Guse  2002 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:34,25
Bahn 8 Melina Renneberg  2006 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:34,46

Lauf 6/6 (ca. 15:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie-Susan Köhler  2005 SG Einheit Rathenow e.V. 00:32,44
Bahn 2 Kassua Dreyer  2004 Fürstenwalder Schwimmverein e.V. 00:32,00
Bahn 3 Carolin Methke  1991 SSV PCK 90 Schwedt 00:31,89
Bahn 4 Hannah-Filiz Thomas  2000 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:30,90
Bahn 5 Lina Altenhordt  2003 SG Einheit Rathenow e.V. 00:31,51
Bahn 6 Maria Friedrich  2002 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:31,90
Bahn 7 Jule Rathmann  2002 Eberswalder SV e.V. 00:32,15
Bahn 8 Martha Jentsch  2005 PSV Cottbus 90 00:33,23
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Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/6 (ca. 15:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lennox Riedel  2007 1. SchwimmClub Strausberg 00:00,00
Bahn 3 Xander Noske  2008 Eberswalder SV e.V. 00:56,97
Bahn 4 Fritz Görlich  2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:49,48
Bahn 5 Tuja Dreyer  2007 Potsdamer SV im OSC Potsdam 00:53,00
Bahn 6 Arthur Pehle  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:00,00

Lauf 2/6 (ca. 15:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Adrian Bruckhuisen  2008 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:47,55
Bahn 3 Erik Torkler  2004 Eberswalder SV e.V. 00:45,63
Bahn 4 Carl Eric Herrmann  2006 SSV PCK 90 Schwedt 00:43,30
Bahn 5 Jonas Herrmann  2007 PSV Cottbus 90 00:43,34
Bahn 6 Tim Neuer  2007 1. SchwimmClub Strausberg 00:46,20

Lauf 3/6 (ca. 15:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Justus Meibaum  2007 SSV PCK 90 Schwedt 00:40,82
Bahn 2 Ben Phillip Pusch  2006 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:39,69
Bahn 3 Felix Negrea  2005 Fürstenwalder Schwimmverein e.V. 00:37,61
Bahn 4 Przemyslaw Cichozs-Dzyga  2006 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:37,41
Bahn 5 Leo Pochzosz  2005 SSV PCK 90 Schwedt 00:37,47
Bahn 6 Ron Rathsmann  2002 Eberswalder SV e.V. 00:38,19
Bahn 7 Felix Kraus  2006 PSV Cottbus 90 00:40,40
Bahn 8 Milan Riemelt  2007 Eberswalder SV e.V. 00:42,37

Lauf 4/6 (ca. 15:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malte Engelmann  2004 SSV PCK 90 Schwedt 00:36,77
Bahn 2 Lennart Johs  2004 SSV PCK 90 Schwedt 00:35,74
Bahn 3 Erik Kutzmarski  2003 KSC Strausberg 00:35,59
Bahn 4 Ole Schenk  2004 SG Einheit Rathenow e.V. 00:34,57
Bahn 5 Kenneth Bock  2006 SSV PCK 90 Schwedt 00:34,98
Bahn 6 Lawrence Ribak  2005 Fürstenwalder Schwimmverein e.V. 00:35,74
Bahn 7 Maxim Lewandrowski  2004 SSV PCK 90 Schwedt 00:36,49
Bahn 8 Fabian Degen  2007 PSV Cottbus 90 00:37,09

Lauf 5/6 (ca. 15:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marius Pest  2002 Eberswalder SV e.V. 00:33,92
Bahn 2 Clemens Weihs  2003 SG Einheit Rathenow e.V. 00:32,88
Bahn 3 Lennard Hinz  2003 SSV PCK 90 Schwedt 00:31,17
Bahn 4 Franz Weihs  2003 SG Einheit Rathenow e.V. 00:30,50
Bahn 5 Jamie Kolm  2001 SSV PCK 90 Schwedt 00:30,62
Bahn 6 Henning Ahrendt  2002 SSV PCK 90 Schwedt 00:31,33
Bahn 7 Dominik Wendland  2003 SSV PCK 90 Schwedt 00:33,14
Bahn 8 Tobias Scholz  2006 PSV Cottbus 90 00:34,46
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Lauf 6/6 (ca. 15:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Sippmann  1990 Eberswalder SV e.V. 00:30,13
Bahn 2 Christian Schmadtke  2001 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:29,98
Bahn 3 Niklas Tetzlaff  1997 Eberswalder SV e.V. 00:28,88
Bahn 4 Julian Jahnke  2001 SSV PCK 90 Schwedt 00:26,38
Bahn 5 Carlo Krüger  2001 SSV PCK 90 Schwedt 00:28,24
Bahn 6 Oliver Kalk  2004 SSV PCK 90 Schwedt 00:29,22
Bahn 7 Oliver Renner  2003 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:30,11
Bahn 8 Felix Schenk  2001 SG Einheit Rathenow e.V. 00:30,26

Wettkampf 19 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/7 (ca. 15:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tarya Tenbusch  2008 Eberswalder SV e.V. 02:09,59
Bahn 3 Zoe Lück  2008 1. SchwimmClub Strausberg 02:04,50
Bahn 4 Estelle Bruemmer  2009 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:57,33
Bahn 5 Kasandra Wazinska  2006 SSV PCK 90 Schwedt 02:01,09
Bahn 6 Mara Pest  2008 Eberswalder SV e.V. 02:07,74
Bahn 7 Mia Oswald  2009 SG Einheit Rathenow e.V. 02:20,00

Lauf 2/7 (ca. 15:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Pia Dobberstein  2008 SG Einheit Rathenow e.V. 01:55,33
Bahn 3 Lotte Schulz  2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:52,67
Bahn 4 Ewa Faivre  2008 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:50,00
Bahn 5 Sina Jung  2007 Eberswalder SV e.V. 01:51,62
Bahn 6 Annemarie Wiedmer  2009 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:54,37
Bahn 7 Mena Rothnick  2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:55,98

Lauf 3/7 (ca. 15:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Stiller  2007 Eberswalder SV e.V. 01:47,96
Bahn 2 Cassandra Richter  2005 Eberswalder SV e.V. 01:40,67
Bahn 3 Néle Sommer  2007 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:38,01
Bahn 4 Nele Hamann  2007 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:35,36
Bahn 5 Lilli Kaiser  2005 1. SchwimmClub Strausberg 01:36,65
Bahn 6 Stella Kirk  2007 SG Einheit Rathenow e.V. 01:38,34
Bahn 7 Sarah-Sophie Matern  2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:40,68
Bahn 8 Vanessa Richter  2009 SG Einheit Rathenow e.V. 01:48,97

Lauf 4/7 (ca. 16:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fiona Wacker  2007 SSV PCK 90 Schwedt 01:34,69
Bahn 2 Meggan Rusko  2008 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:34,12
Bahn 3 Lana Brykczynski  2009 SSV PCK 90 Schwedt 01:31,50
Bahn 4 Tinka Creutzburg  2005 Fürstenwalder Schwimmverein e.V. 01:28,50
Bahn 5 Marike Neumann  2001 Eberswalder SV e.V. 01:29,37
Bahn 6 Lea-Sophie Weißenberg  2006 Fürstenwalder Schwimmverein e.V. 01:31,67
Bahn 7 Maya Hille  2007 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:34,43
Bahn 8 Antonia Graf  2007 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:34,98
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Lauf 5/7 (ca. 16:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Justin Isabell Albrecht  1996 SSV PCK 90 Schwedt 01:25,41
Bahn 2 Louisa Pehle  2006 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:24,85
Bahn 3 Romina Richter  2002 Eberswalder SV e.V. 01:24,70
Bahn 4 Katharina Gentes  2005 SG Einheit Rathenow e.V. 01:24,44
Bahn 5 Lara Grützmacher  2004 SSV PCK 90 Schwedt 01:24,62
Bahn 6 Maxi Rösler  2003 Eberswalder SV e.V. 01:24,84
Bahn 7 Marie Wenzel  2006 SG Einheit Rathenow e.V. 01:25,06
Bahn 8 Isabell Kielblock  2005 SSV PCK 90 Schwedt 01:26,18

Lauf 6/7 (ca. 16:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Kopp  2004 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:23,09
Bahn 2 Melanie Vierkant  2005 SSV PCK 90 Schwedt 01:22,55
Bahn 3 Lea Otto  2002 SSV PCK 90 Schwedt 01:19,89
Bahn 4 Martha Jentsch  2005 PSV Cottbus 90 01:18,90
Bahn 5 Tabea Sasse  2004 SSV PCK 90 Schwedt 01:19,07
Bahn 6 Svea Friedrichs  2002 SG Einheit Rathenow e.V. 01:22,28
Bahn 7 Joan Jahnke  2006 SSV PCK 90 Schwedt 01:22,76
Bahn 8 Nelly Korschin  2004 SSV PCK 90 Schwedt 01:23,61

Lauf 7/7 (ca. 16:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Viktoria Walter  2004 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:16,54
Bahn 2 Annabell Graf  2004 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:16,06
Bahn 3 Cosima Schlensog  2003 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:15,12
Bahn 4 Hannah-Filiz Thomas  2000 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:09,10
Bahn 5 Lilien Bowitz  2004 SSV PCK 90 Schwedt 01:14,82
Bahn 6 Luzie Leo  2003 KSC Strausberg 01:15,19
Bahn 7 Marleen Brandt  2004 SSV PCK 90 Schwedt 01:16,34
Bahn 8 Lena Saremba  2003 Eberswalder SV e.V. 01:18,33

Wettkampf 20 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/6 (ca. 16:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Keno Brandenburg  2009 1. SchwimmClub Strausberg 00:00,00
Bahn 2 Alexander Trost  2008 SSV PCK 90 Schwedt 02:01,62
Bahn 3 Emil Lüttkopf  2008 Eberswalder SV e.V. 01:55,00
Bahn 4 Fritz Görlich  2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:49,75
Bahn 5 Jonas Duckert  2009 SSV PCK 90 Schwedt 01:54,85
Bahn 6 Tim Henkel  2009 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:58,00
Bahn 7 Rico Robin  2009 SG Einheit Rathenow e.V. 02:10,00

Lauf 2/6 (ca. 16:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tuja Dreyer  2007 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:46,50
Bahn 2 Simon Raasch  2005 Eberswalder SV e.V. 01:42,00
Bahn 3 Justus Meibaum  2007 SSV PCK 90 Schwedt 01:37,98
Bahn 4 Paul Kreft  2007 KSC Strausberg 01:35,73
Bahn 5 Jacob Rotsch  2005 SSV PCK 90 Schwedt 01:37,85
Bahn 6 Ben Schmidt  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:38,70
Bahn 7 Elias Fynn Kleinke  2006 SSV PCK 90 Schwedt 01:45,48
Bahn 8 Joey Radisch  2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:48,28
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Lauf 3/6 (ca. 16:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Corvin Morino Rudolph  2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:34,95
Bahn 2 Carl Eric Herrmann  2006 SSV PCK 90 Schwedt 01:34,67
Bahn 3 Sven Krämer  2006 SSV PCK 90 Schwedt 01:32,88
Bahn 4 Ron Rathsmann  2002 Eberswalder SV e.V. 01:32,22
Bahn 5 Leon Bessert  2007 SG Einheit Rathenow e.V. 01:32,42
Bahn 6 Felix Luis Bradler  2005 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:33,03
Bahn 7 Maurice Dias Branco  2006 SG Einheit Rathenow e.V. 01:34,76
Bahn 8 Marius Pest  2002 Eberswalder SV e.V. 01:35,36

Lauf 4/6 (ca. 16:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robert Lübbert  2006 SSV PCK 90 Schwedt 01:31,27
Bahn 2 Travis Stahl  2005 SG Einheit Rathenow e.V. 01:29,61
Bahn 3 Erik Torkler  2004 Eberswalder SV e.V. 01:28,62
Bahn 4 Felix Negrea  2005 Fürstenwalder Schwimmverein e.V. 01:23,16
Bahn 5 Andreas Saremba  1969 Eberswalder SV e.V. 01:25,00
Bahn 6 Frank Schmunck  1959 Eberswalder SV e.V. 01:28,74
Bahn 7 Ben Phillip Pusch  2006 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:30,86
Bahn 8 Fabian Lieske  2005 SSV PCK 90 Schwedt 01:32,15

Lauf 5/6 (ca. 16:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennart Johs  2004 SSV PCK 90 Schwedt 01:22,19
Bahn 2 Liam Finn Kochinke  2006 SSV PCK 90 Schwedt 01:19,76
Bahn 3 Erik Kutzmarski  2003 KSC Strausberg 01:18,34
Bahn 4 Oliver Kalk  2004 SSV PCK 90 Schwedt 01:10,28
Bahn 5 Tom Goslar  2003 SSV PCK 90 Schwedt 01:13,80
Bahn 6 Dominik Wendland  2003 SSV PCK 90 Schwedt 01:19,38
Bahn 7 Lawrence Ribak  2005 Fürstenwalder Schwimmverein e.V. 01:21,32
Bahn 8 Marco Kochinke  1972 SSV PCK 90 Schwedt 01:22,47

Lauf 6/6 (ca. 16:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Sippmann  1990 Eberswalder SV e.V. 01:09,49
Bahn 2 Andreas Grote  1980 SSV PCK 90 Schwedt 01:09,25
Bahn 3 Carlo Krüger  2001 SSV PCK 90 Schwedt 01:07,84
Bahn 4 Julian Jahnke  2001 SSV PCK 90 Schwedt 01:00,40
Bahn 5 Niklas Tetzlaff  1997 Eberswalder SV e.V. 01:07,16
Bahn 6 Noah Gabriel Elsner  2002 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:08,50
Bahn 7 Christian Schmadtke  2001 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:09,44
Bahn 8 Jamie Kolm  2001 SSV PCK 90 Schwedt 01:09,68

Siegerehrung WK 151-18

Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/5 (ca. 16:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stella Krause  2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:00,00
Bahn 2 Tracy Stahl  2010 SG Einheit Rathenow e.V. 01:15,00
Bahn 3 Jette Müller  2010 SSV PCK 90 Schwedt 01:12,00
Bahn 4 Pauline Peter  2009 Eberswalder SV e.V. 01:10,17
Bahn 5 Vivien Sophie Harder  2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:10,59
Bahn 6 Leonie Seifert  2007 Eberswalder SV e.V. 01:12,54
Bahn 7 Valentina Pioch  2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:00,00



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Lauf 2/5 (ca. 16:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liah Friedrich  2010 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:08,85
Bahn 2 Zoe Hoffmann  2010 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:05,00
Bahn 3 Leonie Danielle Schumann  2009 1. SchwimmClub Strausberg 01:03,41
Bahn 4 Marlene Kummer  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:01,39
Bahn 5 Konstantina Bruckhuisen  2010 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:02,73
Bahn 6 Svea Hansen  2008 Eberswalder SV e.V. 01:04,86
Bahn 7 Anna Brykczynski  2010 SSV PCK 90 Schwedt 01:06,43
Bahn 8 Lotti Wenzbauer  2010 SSV PCK 90 Schwedt 01:10,00

Lauf 3/5 (ca. 16:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Hecker  2009 Potsdamer SV im OSC Potsdam 00:59,85
Bahn 2 Letizia-Estefania Hilbig  2008 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:59,28
Bahn 3 Fiona Faivre  2010 Potsdamer SV im OSC Potsdam 00:56,64
Bahn 4 Leonie Mau  2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:54,26
Bahn 5 Annelie Frase  2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:56,11
Bahn 6 Frida Louise Burghagen  2010 Potsdamer SV im OSC Potsdam 00:57,03
Bahn 7 Malea Johns  2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:59,33
Bahn 8 Isa Lewandrowski  2010 SSV PCK 90 Schwedt 01:00,00

Lauf 4/5 (ca. 16:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Müller  2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:51,36
Bahn 2 Sarah-Sophie Matern  2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:50,32
Bahn 3 Zoe Lück  2008 1. SchwimmClub Strausberg 00:48,23
Bahn 4 Maylin Greisner  2008 SG Einheit Rathenow e.V. 00:47,33
Bahn 5 Stella Kirk  2007 SG Einheit Rathenow e.V. 00:47,62
Bahn 6 Frederike Rotsch  2007 SSV PCK 90 Schwedt 00:49,92
Bahn 7 Pia Dobberstein  2008 SG Einheit Rathenow e.V. 00:51,26
Bahn 8 Kasandra Wazinska  2006 SSV PCK 90 Schwedt 00:52,15

Lauf 5/5 (ca. 16:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Wenzel  2006 SG Einheit Rathenow e.V. 00:45,78
Bahn 2 Charline Berg  2007 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:42,57
Bahn 3 Malin Friedrich  2006 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:41,78
Bahn 4 Paulina Schulz  2006 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:36,44
Bahn 5 Melina Renneberg  2006 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:37,98
Bahn 6 Joan Jahnke  2006 SSV PCK 90 Schwedt 00:41,89
Bahn 7 Maya Hille  2007 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:44,20
Bahn 8 Helene Körner  2008 1. SchwimmClub Strausberg 00:46,63

Wettkampf 22 - 50m Brust männlich
Lauf 1/5 (ca. 16:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Riske  2010 SSV PCK 90 Schwedt 01:21,72
Bahn 2 Lennard Kurz  2008 Eberswalder SV e.V. 01:15,00
Bahn 3 Henning Peter Jahn  2009 Eberswalder SV e.V. 01:09,87
Bahn 4 Jonas Timm  2009 SSV PCK 90 Schwedt 01:07,53
Bahn 5 Jan Erik Peisker  2008 Eberswalder SV e.V. 01:09,37
Bahn 6 Hannes Müller  2010 SSV PCK 90 Schwedt 01:10,00
Bahn 7 Anton Wiesener  2010 SSV PCK 90 Schwedt 01:20,14
Bahn 8 Felix Sidorenko  2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:00,00
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Lauf 2/5 (ca. 16:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arthur Pehle  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:05,06
Bahn 2 Yannic Müller  2010 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:05,00
Bahn 3 Jaden Richel  2010 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:03,00
Bahn 4 Jannis Greiser  2007 Eberswalder SV e.V. 01:02,00
Bahn 5 Nevio Schnürer  2009 SSV PCK 90 Schwedt 01:02,93
Bahn 6 Ande Bührig  2010 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:03,05
Bahn 7 Keno Brandenburg  2009 1. SchwimmClub Strausberg 01:05,02
Bahn 8 Emil Lüttkopf  2008 Eberswalder SV e.V. 01:06,15

Lauf 3/5 (ca. 16:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennart Kuhlmei  2010 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:00,00
Bahn 2 Henry Böhm  2008 Eberswalder SV e.V. 00:57,82
Bahn 3 Niklas Timm  2010 SG Einheit Rathenow e.V. 00:56,10
Bahn 4 Marwin Ole Wendt  2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:55,47
Bahn 5 Marvin Mierach  2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:56,02
Bahn 6 Adrian Bruckhuisen  2008 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:57,17
Bahn 7 Len Scheplitz  2010 SG Einheit Rathenow e.V. 00:59,76
Bahn 8 Max Dobberstein  2010 SG Einheit Rathenow e.V. 01:00,47

Lauf 4/5 (ca. 17:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennard Linz  2009 KSC Strausberg 00:52,27
Bahn 2 Rico Robin  2009 SG Einheit Rathenow e.V. 00:52,02
Bahn 3 Sven Krämer  2006 SSV PCK 90 Schwedt 00:48,68
Bahn 4 Moritz Büssow  2008 1. SchwimmClub Strausberg 00:47,95
Bahn 5 Milan Riemelt  2007 Eberswalder SV e.V. 00:48,32
Bahn 6 Joey Radisch  2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:49,06
Bahn 7 Pablo Faivre  2007 Potsdamer SV im OSC Potsdam 00:52,17
Bahn 8 Lennox Riedel  2007 1. SchwimmClub Strausberg 00:54,13

Lauf 5/5 (ca. 17:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Konstantin Bärs  2008 KSC Strausberg 00:46,74
Bahn 2 Maurice Dias Branco  2006 SG Einheit Rathenow e.V. 00:44,56
Bahn 3 Ole-Einar Bührig  2006 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:43,32
Bahn 4 Kenneth Bock  2006 SSV PCK 90 Schwedt 00:38,16
Bahn 5 Robert Lübbert  2006 SSV PCK 90 Schwedt 00:42,53
Bahn 6 Jonas Herrmann  2007 PSV Cottbus 90 00:43,72
Bahn 7 Cedric Sasse  2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:45,95
Bahn 8 Ben Schmidt  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 00:47,83

Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/10 (ca. 17:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Hecker  2009 Potsdamer SV im OSC Potsdam 02:10,00
Bahn 2 Mia Oswald  2009 SG Einheit Rathenow e.V. 02:00,00
Bahn 3 Fiona Faivre  2010 Potsdamer SV im OSC Potsdam 02:00,00
Bahn 4 Konstantina Bruckhuisen  2010 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:58,53
Bahn 5 Liah Friedrich  2010 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:59,01
Bahn 6 Lara Gabel  2010 SG Einheit Rathenow e.V. 02:00,00
Bahn 7 Annemarie Wiedmer  2009 Potsdamer SV im OSC Potsdam 02:00,36
Bahn 8 Pia Weinhold  2009 1. SchwimmClub Strausberg 00:00,00



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Lauf 2/10 (ca. 17:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ewa Faivre  2008 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:55,00
Bahn 2 Mara Pest  2008 Eberswalder SV e.V. 01:52,95
Bahn 3 Fabienne Giesel  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:45,00
Bahn 4 Lydia Bierwald  2003 Fürstenwalder Schwimmverein e.V. 01:43,00
Bahn 5 Charlotte Stiller  2007 Eberswalder SV e.V. 01:44,63
Bahn 6 Tarya Tenbusch  2008 Eberswalder SV e.V. 01:52,00
Bahn 7 Malea Johns  2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:53,86
Bahn 8 Lotte Schulz  2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:56,91

Lauf 3/10 (ca. 17:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sina Jung  2007 Eberswalder SV e.V. 01:40,37
Bahn 2 Estelle Bruemmer  2009 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:38,77
Bahn 3 Frederike Rotsch  2007 SSV PCK 90 Schwedt 01:33,35
Bahn 4 Lisa Traindt  2007 Eberswalder SV e.V. 01:32,07
Bahn 5 Luise Saremba  2008 Eberswalder SV e.V. 01:33,06
Bahn 6 Leni Müller  2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:37,92
Bahn 7 Katharina Greiser  2005 Eberswalder SV e.V. 01:40,00
Bahn 8 Celine Fiege  2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:41,37

Lauf 4/10 (ca. 17:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linnéa Tobisch  2007 Eberswalder SV e.V. 01:31,12
Bahn 2 Fiona Wacker  2007 SSV PCK 90 Schwedt 01:28,76
Bahn 3 Juliane Lier  2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:26,95
Bahn 4 Nelli Kresse  2007 Eberswalder SV e.V. 01:26,20
Bahn 5 Antonia Graf  2007 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:26,34
Bahn 6 Vivien-Sophie Hädicke  2005 1. SchwimmClub Strausberg 01:28,61
Bahn 7 Lana Brykczynski  2009 SSV PCK 90 Schwedt 01:30,00
Bahn 8 Cassandra Richter  2005 Eberswalder SV e.V. 01:32,00

Lauf 5/10 (ca. 17:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meggan Rusko  2008 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:23,89
Bahn 2 Nele Hamann  2007 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:23,80
Bahn 3 Maritka Grote  2007 SSV PCK 90 Schwedt 01:23,00
Bahn 4 Cora Hebold  2007 PSV Cottbus 90 01:21,80
Bahn 5 Lea-Sophie Weißenberg  2006 Fürstenwalder Schwimmverein e.V. 01:22,10
Bahn 6 Melissa Kliche  2007 1. SchwimmClub Strausberg 01:23,34
Bahn 7 Sally Wagner  2007 SSV PCK 90 Schwedt 01:23,82
Bahn 8 Charline Berg  2007 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:26,00

Lauf 6/10 (ca. 17:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Bargenda  2005 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:19,70
Bahn 2 Isabell Kielblock  2005 SSV PCK 90 Schwedt 01:18,69
Bahn 3 Ines Kensbock  2005 SSV PCK 90 Schwedt 01:18,02
Bahn 4 Lara Henze  2005 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:16,69
Bahn 5 Maxi Rösler  2003 Eberswalder SV e.V. 01:17,18
Bahn 6 Malin Friedrich  2006 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:18,05
Bahn 7 Nora Bölicke  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:18,97
Bahn 8 Néle Sommer  2007 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:20,72
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Lauf 7/10 (ca. 17:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Kopp  2004 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:15,64
Bahn 2 Justin Isabell Albrecht  1996 SSV PCK 90 Schwedt 01:15,12
Bahn 3 Emelie Lemke  2005 SSV PCK 90 Schwedt 01:14,15
Bahn 4 Frida Charlotte Kochinke  2004 SSV PCK 90 Schwedt 01:13,08
Bahn 5 Romina Richter  2002 Eberswalder SV e.V. 01:13,58
Bahn 6 Marike Neumann  2001 Eberswalder SV e.V. 01:14,63
Bahn 7 Nelly Korschin  2004 SSV PCK 90 Schwedt 01:15,15
Bahn 8 Louisa Pehle  2006 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:16,00

Lauf 8/10 (ca. 17:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Grützmacher  2004 SSV PCK 90 Schwedt 01:12,04
Bahn 2 Tabea Sasse  2004 SSV PCK 90 Schwedt 01:11,34
Bahn 3 Lea Otto  2002 SSV PCK 90 Schwedt 01:10,95
Bahn 4 Luzie Leo  2003 KSC Strausberg 01:09,84
Bahn 5 Sophie Niethe  2006 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:09,91
Bahn 6 Levinia Guse  2002 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:11,00
Bahn 7 Leoni Rampas  2005 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:11,92
Bahn 8 Melanie Vierkant  2005 SSV PCK 90 Schwedt 01:12,19

Lauf 9/10 (ca. 17:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annabell Graf  2004 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:09,20
Bahn 2 Line Vergien  2005 SSV PCK 90 Schwedt 01:08,47
Bahn 3 Melina Renneberg  2006 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:07,99
Bahn 4 Lena Saremba  2003 Eberswalder SV e.V. 01:06,55
Bahn 5 Sophie Viktoria Walter  2004 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:06,97
Bahn 6 Hannah Hill  2004 Fürstenwalder Schwimmverein e.V. 01:08,13
Bahn 7 Jessica Strohbusch  2001 SSV PCK 90 Schwedt 01:09,03
Bahn 8 Cosima Schlensog  2003 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:09,84

Lauf 10/10 (ca. 17:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah-Filiz Thomas  2000 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:05,10
Bahn 2 Lina Altenhordt  2003 SG Einheit Rathenow e.V. 01:05,06
Bahn 3 Marleen Brandt  2004 SSV PCK 90 Schwedt 01:04,65
Bahn 4 Jule Rathmann  2002 Eberswalder SV e.V. 01:01,30
Bahn 5 Isa Windmüller  2002 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:03,00
Bahn 6 Kassua Dreyer  2004 Fürstenwalder Schwimmverein e.V. 01:05,00
Bahn 7 Paulina Schulz  2006 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:05,07
Bahn 8 Marie-Susan Köhler  2005 SG Einheit Rathenow e.V. 01:05,38

Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/11 (ca. 17:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Yannic Müller  2010 Potsdamer SV im OSC Potsdam 02:15,00
Bahn 3 Max Dobberstein  2010 SG Einheit Rathenow e.V. 02:10,00
Bahn 4 Ferdinand Herold  2009 Eberswalder SV e.V. 02:04,00
Bahn 5 Jaden Richel  2010 Potsdamer SV im OSC Potsdam 02:05,00
Bahn 6 Lennart Kuhlmei  2010 Potsdamer SV im OSC Potsdam 02:15,00
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Lauf 2/11 (ca. 17:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hannes Peitz  2009 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:58,00
Bahn 3 Lias Gentsch  2009 SG Einheit Rathenow e.V. 01:50,00
Bahn 4 Henry Böhm  2008 Eberswalder SV e.V. 01:48,00
Bahn 5 Ande Bührig  2010 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:49,77
Bahn 6 Tim Henkel  2009 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:53,94

Lauf 3/11 (ca. 17:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pablo Faivre  2007 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:45,00
Bahn 2 Jonas Duckert  2009 SSV PCK 90 Schwedt 01:45,00
Bahn 3 Marvin Mierach  2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:43,41
Bahn 4 Ben Badorrek  2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:39,00
Bahn 5 Julian Stolze  2009 KSC Strausberg 01:40,00
Bahn 6 John Lienert  2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:43,86
Bahn 7 Marwin Ole Wendt  2009 SSV PCK 90 Schwedt 01:45,00
Bahn 8 Alexander Trost  2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:46,28

Lauf 4/11 (ca. 17:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fritz Görlich  2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:37,83
Bahn 2 Joey Radisch  2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:32,13
Bahn 3 Xander Noske  2008 Eberswalder SV e.V. 01:28,31
Bahn 4 Justus Meibaum  2007 SSV PCK 90 Schwedt 01:27,81
Bahn 5 Elias Fynn Kleinke  2006 SSV PCK 90 Schwedt 01:27,86
Bahn 6 Tuja Dreyer  2007 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:29,38
Bahn 7 Jacob Rotsch  2005 SSV PCK 90 Schwedt 01:35,03
Bahn 8 Tim Neuer  2007 1. SchwimmClub Strausberg 01:38,17

Lauf 5/11 (ca. 17:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Corvin Morino Rudolph  2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:24,31
Bahn 2 Linus Johs  2007 SSV PCK 90 Schwedt 01:24,12
Bahn 3 Carl Eric Herrmann  2006 SSV PCK 90 Schwedt 01:22,48
Bahn 4 Robert Lübbert  2006 SSV PCK 90 Schwedt 01:22,20
Bahn 5 Felix Luis Bradler  2005 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:22,27
Bahn 6 Simon Raasch  2005 Eberswalder SV e.V. 01:24,00
Bahn 7 Jonas Kleinke  2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:24,29
Bahn 8 Fabian Lieske  2005 SSV PCK 90 Schwedt 01:24,71

Lauf 6/11 (ca. 17:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Degen  2007 PSV Cottbus 90 01:22,00
Bahn 2 Cedric Sasse  2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:20,38
Bahn 3 Milan Riemelt  2007 Eberswalder SV e.V. 01:19,36
Bahn 4 Ben Phillip Pusch  2006 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:18,01
Bahn 5 Joe Betker  2007 PSV Cottbus 90 01:19,10
Bahn 6 Konstantin Bärs  2008 KSC Strausberg 01:19,79
Bahn 7 Silas Johna Simonides  2008 Fürstenwalder Schwimmverein e.V. 01:20,97
Bahn 8 Paul Kreft  2007 KSC Strausberg 01:22,06
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Lauf 7/11 (ca. 17:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andreas Saremba  1969 Eberswalder SV e.V. 01:18,00
Bahn 2 Travis Stahl  2005 SG Einheit Rathenow e.V. 01:16,38
Bahn 3 Felix Negrea  2005 Fürstenwalder Schwimmverein e.V. 01:15,92
Bahn 4 Felix Kraus  2006 PSV Cottbus 90 01:15,00
Bahn 5 Erik Torkler  2004 Eberswalder SV e.V. 01:15,51
Bahn 6 Leo Pochzosz  2005 SSV PCK 90 Schwedt 01:15,96
Bahn 7 Przemyslaw Cichozs-Dzyga  2006 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:16,39
Bahn 8 Ron Rathsmann  2002 Eberswalder SV e.V. 01:18,01

Lauf 8/11 (ca. 17:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elias Lange  2006 SSV PCK 90 Schwedt 01:13,41
Bahn 2 Jonas Herrmann  2007 PSV Cottbus 90 01:12,44
Bahn 3 Maxim Lewandrowski  2004 SSV PCK 90 Schwedt 01:11,57
Bahn 4 Quentin Marquardt  2006 SSV PCK 90 Schwedt 01:10,96
Bahn 5 Frank Schmunck  1959 Eberswalder SV e.V. 01:11,40
Bahn 6 Marco Kochinke  1972 SSV PCK 90 Schwedt 01:11,89
Bahn 7 Lennart Johs  2004 SSV PCK 90 Schwedt 01:12,82
Bahn 8 Ole-Einar Bührig  2006 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:13,77

Lauf 9/11 (ca. 17:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karl Krautzig  2005 PSV Cottbus 90 01:10,11
Bahn 2 Lawrence Ribak  2005 Fürstenwalder Schwimmverein e.V. 01:09,39
Bahn 3 Liam Finn Kochinke  2006 SSV PCK 90 Schwedt 01:08,80
Bahn 4 Erik Kutzmarski  2003 KSC Strausberg 01:06,93
Bahn 5 Marius Pest  2002 Eberswalder SV e.V. 01:07,08
Bahn 6 Tobias Scholz  2006 PSV Cottbus 90 01:09,00
Bahn 7 Malte Engelmann  2004 SSV PCK 90 Schwedt 01:09,79
Bahn 8 Dominik Wendland  2003 SSV PCK 90 Schwedt 01:10,14

Lauf 10/11 (ca. 17:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ole Schenk  2004 SG Einheit Rathenow e.V. 01:06,65
Bahn 2 Lennard Hinz  2003 SSV PCK 90 Schwedt 01:05,27
Bahn 3 Henning Ahrendt  2002 SSV PCK 90 Schwedt 01:03,34
Bahn 4 Oliver Kalk  2004 SSV PCK 90 Schwedt 01:00,46
Bahn 5 Jamie Kolm  2001 SSV PCK 90 Schwedt 01:00,76
Bahn 6 Oliver Renner  2003 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:03,99
Bahn 7 Tom Goslar  2003 SSV PCK 90 Schwedt 01:05,65
Bahn 8 Clemens Weihs  2003 SG Einheit Rathenow e.V. 01:06,82

Lauf 11/11 (ca. 17:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franz Weihs  2003 SG Einheit Rathenow e.V. 00:59,67
Bahn 2 Noah Gabriel Elsner  2002 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:59,54
Bahn 3 Niklas Tetzlaff  1997 Eberswalder SV e.V. 00:56,67
Bahn 4 Julian Jahnke  2001 SSV PCK 90 Schwedt 00:53,99
Bahn 5 Carlo Krüger  2001 SSV PCK 90 Schwedt 00:56,19
Bahn 6 Niklas Alexander Hendel  2002 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:58,79
Bahn 7 Paul Sippmann  1990 Eberswalder SV e.V. 00:59,66
Bahn 8 Andreas Grote  1980 SSV PCK 90 Schwedt 01:00,22

Siegerehrung WK 19-24


